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	No.
	КОМПАНИЯ
	УЧАСТНИК
	ДЕИНОСТ
	ИНТЕРЕСИ

	1. 
	MLM, D.O.O.

Oreško nabrežje 9

2000 Maribor

Tel. +386 02 23 46 277

ivan.kocbek@mlm-mb.si
	Ivan Kocbek- директор
	Производител на продукти от медна сплав, алуминиеви отливки, алуминиеви радиатори
	· Срещи с фирми занимаващи се със санитария, отопление и цветни метали  

	2. 
	MAKRO 5 INVESTICIJE

Kidričeva 46

6000 Koper

Tel. +386 05 66 35 555, 05 66 35 550

marko.agostini@makro5.com
	Marko Agostini- директор
	Строителство 
	· Оборудване и строеж на басейни  
· Фармация, туризъм и индустрия  

· Производство на автоматични системи за складиране за индустрията и фармацията 

	3. 
	IMGRAD ČISTI PROSTORI, D.O.O.

Celovška cesta 201

1000 Ljubljana

Tel. +386 01 50 05 555, 
01 50 05 550

gregor.bergant@makro5.com
	Gregor Bergant- директор 
	Строителство
	· Планиране и инсталиране на чисти зони за фармацията, хранително вкусовата индустрия и здравеопазването
· Планиране и производство на оборудване от ламела за спортни и туристически обекти   

	4. 
	KOVINTRADE d.d.
Mariborska c. 7

3000 Celje

Tel. +386 01 5607 660, 

01 5302 440

marko.staroveski@kovintrade.si
	Marko Staroveški – член на борда на директорите 
	Търговия с суровини (желязна сплав,стоманен скраб), металургия 
	· металургия

	5. 
	KOVINTRADE BULGARIA EOOD

5 Viktor Grigorovich str., entr. A, app. 2

1606 Sofia, Bulgaria

Tel. +359 2 951 51 22,
+359 2 952 32 22

antoaneta.atanasova@kovintrade-bg.com
	Antoaneta Atanasova- директор 
	металургия
	· 

	6. 
	KRKA, D.D.

Jakubica 19

1164 Sofia, Bulgaria

Tel. +359 2 96 23 450,
+359 2 96 23 520

aleksandar.spasovski@krka.biz
	Aleksandar Spasovski- директор 
	Химическа индустрия 
	· 

	7. 
	TRIMO BULGARIA OOD
1, Samokovsko shoes bvld – TC “Boila”, 4th floor
1138 Sofia, Bulgaria

Tel. +359 2 9175 413

+359 2 9175 414

todor.yankov@trimo.bg 
	Todor Yankov- директор 
	Производство на стоманени конструкции, огнеупорни панели, покриви
	· 

	8. 
	NLB WEST EAST BANK AD

Bul Dragan Tsankov 36, Interpred WTC, Block B No. 105

1040 Sofia, Bulgaria

Tel. +359 887 2010 40, 

+359 2 970 2442

vcigoj@westeastbank.bg  
	Vito Cigoj- директор 
	Банкиране 
	· 


page 2

[image: image2.jpg][image: image3.png][image: image4.jpg]g Ministrstvo za gospodarstvo
Republika Slovenija



